

KRIBHCO

KRISHAK BHARATI COOPERATIVE LIMITED

PRE QUALIFICATION OF H&T CONTRACTORS IN CHHATTISGARH STATE

KRIBHCO invites application for prequalification/registration of Handling and Transport Contractors in Chhattisgarh State for CLEARING, HANDLING AND FORWARDING OF 25/45/50 Kg weight fertilizers in HDPE Bags received through block rakes at Railheads, Handling at warehouses and subsequent transportation to other places like cooperative retail points/feeder godowns etc. at various railheads.

Interested/Reputed and financially sound H&T contractors with proven capability may obtain the requisite documents from Chief State Manager (Mktg.), Chhattisgarh or download from our website mentioned below and submit the same on or before **01.04.2019 upto 5:00 P.M.**

In case of any clarification, Chief SMM, KRIBHCO may be contacted on any working day between **9:30 A.M. to 6:00 P.M.** KRIBHCO reserves the rights to reject any or all applications or may postpone/extend the time and/or date for receipt of application, acceptance and/or opening of application at its sole discretion. KRIBHCO's decision in this regard shall be final and binding.

Existing contractors must also apply for pre-qualification afresh. The advt is also uploaded on our website: www.kribhco.net alongwith format of application, undertaking and affidavit.

Chief State Manager (Mktg.), Krishak Bharati Cooperative Limited
Near City Paradise, VIP Road, In front of Hotel Babylon International, Khanij Nagar
RAIPUR-492 001, Phone No. 0771-4910664

Size 8x6cm

कृषको

कृषक भारती कोआपरेटिव लिमिटेड

छत्तीसगढ़ राज्य में एचएंडटी ठेकेदारों की पूर्व अर्हता

कृषको, छत्तीसगढ़ राज्य में रेल हेडों पर ब्लाक रैक के माध्यम से प्राप्त 25 / 45 / 50 कि.ग्रा. भार के उर्वरक भरे एचडीपीई बोरों की क्लोरिंग, हैंडलिंग तथा फारवर्डिंग कार्य के लिए एचएंडटी ठेकेदारों की पूर्व अर्हता / पंजीकरण के लिए आवेदन आमंत्रित करती है। वेयरहाउसों पर हैंडलिंग और उसके बाद विभिन्न रेल हेडों के अन्य स्थानों जैसे सहकारी खुदरा बिन्दुओं / फीडर गोदाम आदि पर हैंडलिंग कार्य शामिल है।

इच्छुक प्रतिष्ठित / ख्यातिप्राप्त एच एंड टी ठेकेदार जिनकी वित्तीय स्थिति अच्छी हो और एचएंडटी कार्य करने का अनुभव हो, मुख्य राज्य प्रबंधक (विपणन), छत्तीसगढ़ से अपेक्षित दस्तावेज प्राप्त कर सकते हैं या हमारी नीचे वर्णित कृषको की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं और उसे दिनांक **01.04.2019** तक या इससे पहले अपराह्न **5:00 बजे** तक जमा कराना होगा।

किसी प्रकार के स्पष्टीकरण की स्थिति में, मुख्य राज्य प्रबंधक (विपणन), छत्तीसगढ़ से किसी भी कार्यदिवस को पूर्वाह्न **9:30 बजे** से **6:00 बजे** अपराह्न तक संपर्क किया जा सकता है। कृषको के पास स्वविवेक से किसी / सभी आवेदनों को बिना कोई कारण बताए रद्द करने या आवेदन प्राप्त / आवेदन स्वीकृति और / या आवेदन खोलने के समय / तारीख को स्थगित करने / समयावधि बढ़ाने का अधिकार सुरक्षित रखती है। इस मामले में कृषको का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

पूर्व अर्हता के लिए मौजूदा ठेकेदारों को भी नए सिर से आवेदन करना होगा। विज्ञापन हमारी वेबसाइट www.kribhco.net पर भी आवेदन प्रपत्र, वचनपत्र तथा शपथपत्र सहित अपलोड किया गया है।

मुख्य राज्य प्रबंधक (विपणन), कृषक भारती कोआपरेटिव लिमिटेड

नजदीक सिटी पैराडाइज, वीआईपी रोड, होटल बेबीलोन इंटरनेशनल के सामने, खनिज नगर

रायपुर — 492 001, फोन नं. 0771-4910664

Size 8x6cm